PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 СЕДЬМОГО  СОЗЫВА
внеочередное  заседание

  РЕШЕНИЯ №18

21 октября 2021 года

Об избрании заместителя председателя Думы

Каменского городского округа седьмого созыва

В соответствии с пунктом 6 статьи 22 Устава муниципального образования «Каменский городской округ», руководствуясь статьей 11, 12, 16, 19 Регламента Думы Каменского городского округа, утвержденного Решением Думы Каменского городского округа от 29.10.2015г № 400 (в ред. от 23.06.2016г) Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1.Избрать заместителем председателя Думы Каменского городского округа седьмого созыва Шубину Надежду Петровну - депутата избирательного округа №1.
      2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

      3.Настоящее Решение опубликовать в газете «Пламя», разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ».

Председатель Думы Каменского городского округа                          Г.Т. Лисицина